VXD21/22/23 Series
パイロット形2ポートソレノイドバルブ
空気・水・油用
耐食性向上
特殊磁性材採用
消費電力低減(DC仕様)耐食性向上
特殊磁性材採用
消費電力低減(DC仕様)

※AC・B種の全波整流器内蔵タイプは標準でサージ電圧保護回路を内蔵している為、オプショ
ンS,Zはありません。
型式表示方法
※VXD2130はN.O.はありません。
注）AC・B種の全波整流器内蔵タイプは標準でサ－ジ電圧保護回路を内蔵している為、オプ
ションS,Zはありません。
注1）オプションLは禁油処理済の為、追記号は無記号を選択してください。
注2）32A～50Aについては、CAC407。
水用
注）禁油・B種ACは全波整流器内蔵
タイプのみとなります。全波整
流器内蔵タイプを選定願います。
L注1）
1
2
3
4
5
AC100V 50/60Hz
AC200V 50/60Hz
AC110V 50/60Hz
AC220V 50/60Hz
DC24V
6
7
8
J
DC12V
AC240V 50/60Hz
AC48V 50/60Hz
AC230V 50/60Hz
※下表eを参照ください。
コイル単体を手配される場合はP.75を
参照ください。
GS グロメット・サージ電圧保護回路付
G グロメット
T コンジットターミナル付
TS コンジットターミナル・
サージ電圧保護回路付
TL コンジットターミナル・
ランプ付
TZ
コンジットターミナル・
サージ電圧保護回路
ランプ付
記号 リード線取出方法
C コンジット
D DIN形ターミナル
DS DIN形ターミナル・
サージ電圧保護回路付
DL DIN形ターミナル・ランプ付
DZ
DO